18/9/23, 16:00 Correo: Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Soportes de pago caso numero 110014003069222-0120700 a nombre de Angélica Maria
Cespedes Otalora con cédula de ciudadania nUmero 52215581

gely cespedes <angelykco@gmail.com>
Lun 04/09/2023 15:14

Para:Juzgado 69 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl69bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 87
Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <j87cmpalbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

A quien pueda interesar
A continuacion adjunto los soportes de pago
Pago 1

Fecha de pago Septiembre 1 de 2023
Transferencia electronica

banco Davivienda

numero de documento de
aprobacion : 00330210

Referencia 1: 02

Referencia 2: 9003599182

Referencia 3: 9609

Valor de la transaccion: $ 8.599.000

Pago 2

Fecha de pago: septiembre 3 de 2023

Transferencia electrénica

banco Davivienda

Aprobacion: 601652

Servicio: 4528

Numero de referencia : 41202

Valor de la transferencia: $. 250.000

*(este pago es realizado en la porteria del conjunto Americas Club residencial etapa dos )

Solicito de manera inmediata informar a las partes correspondientes Para que se tomen las acciones
necesarias.

Angélica Maria Céspedes Otalora

CC 52215581

Teléfono celular 3192336797

Correo electrénico certificado angelykco@gmail.com

Adjunto 1y 2 Estado de cuenta

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGEYZDESZTBjLWNhZjctNDMzNy04N;YyLWNmMYWY3YTZiNDcOMgAQAAbAANONXelCiD1VY|L07Iw%3D?cc...  1/7
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Emitido en las oficinas de administracién del conjunto Americas Club residencial etapa dos
Septiembre 1 de 2023

Adjunto 3
recibo transferencia banco Davivienda septiembre 1 de 2023

Adjunto 4
Recibo datafono de Americas Club residencial Etapa dos realizado en porteria Septiembre 3 de 2023

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGEYZDESZTBjLWNhZjctNDMzNy04N;YyLWNmMYWY3YTZiINDcOMgAQAAbAANONXelCiD1VY|L07Iw%3D?cc...  2/7
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CONJUNTO RESIDENCIAL LAS AMERICAS CLUB RESIDENCIAL ETAPA 2

EXTRACTO
Desde: 0770173023 Hasta: 08/31/2023 09/01/2023 11:06:15 AM
Godigo: 41202 Nombre: ANGELICA MARIA CESPEDES/727917727.
Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
Administracion (13050501)
Saldo Inicial ..., 3,688,000
S 42906 01/01/2023  Facturacion Enero /2023 42,906 212,000 3,900,000
s 43218 02/01/2023  Facturacién Febrero /2023 43,218 212,000 4,112,000
s 43530 03/01/2023  Facturacién Marzo /2023 43,530 250,000 4,362,000
s 43842 04/01/2023  Facturacion Abril /2023 43,842 250,000 4,612,000
s 44154 05/01/2023  Facturacion Mayo /2023 44 154 250,000 4,862,000
s 44466 06/01/2023  Facturacion Junio /2023 44,466 250,000 5,112,000
s 44778 07/01/2023  Facturacion Julio /2023 44,778 250,000 5,362,000
s 45090 08/01/2023  Facturacion Agosto /2023 45,090 250,000 5,612,000
ot SR T
Intereses De Mora (13050502)
Saldo Inicial ..., 1,094,000
S 42906 01/01/2023  3.04% Facturacién Enero /2023 42,906 112,000 1,206,000
s 43218 02/01/2023  3.16% Facturaci6n Febrero /2023 43,218 123,000 1,329,000
s 43530 03/01/2023  3.22% Facturacion Marzo 12023 43,530 132,000 1,461,000
s 43842 04/01/2023  3.27% Facturacion Abril /2023 43,842 143,000 1,604,000
S 44154 05/01/2023  3.17% Facturacién Mayo /2023 44,154 146,000 1,750,000
s 44466 06/01/2023  3.12% Facturacion Junio /2023 44,466 152,000 1,902,000
S 44778 07/01/2023  3.09% Facturacion Julio /2023 44,778 158,000 2,060,000
S 45090 08/01/2023  3.03% Facturacion Agosto /2023 45,090 163,000 2,223,000
Retroactivo Admon (13050506)
Saldo Inicial ..... 30,000
S 43530 03/01/2023  Facturacion Marzo /2023 43,530 76,000 106,000
Extraordinaria 2021 (13050514)
Saldo Inicial ..... 409,000
e BT
Intreses Extra 2021 (13050515)
Saldo Inicial ..... 147,000
S 42906 01/01/2023  3.04% Facturacién Enero /2023 42,906 12,000 159,000
S 43218 02/01/2023  3.16% Facturacién Febrero /2023 43218 13,000 172,000
S 43530 03/01/2023  3.22% Facturacién Marzo /2023 43,530 13,000 185,000
S 43842 04/01/2023  3.27% Facturacién Abril /2023 43,842 13,000 198 000
S 44154 05/01/2023  3.17% Facturacién Mayo /2023 44,154 13,000 211,000
S 44466 06/01/2023  3.12% Facturacién Junio /2023 44,466 13,000 224,000
S 44778 07/01/2023  3.09% Facturacién Julio /2023 44,778 13,000 237.000
S 45090 08/01/2023 3.03% Facturacién Agosto /2023 45,090 12,000 249,000
e it i
Pagina 1 S=Factura |=R.Caja A=Ajuste  L=N.Débito M=N.Crédito
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Resuliado de su transaccion

Destino de pago

A Toda Hora SA

Maotivo Namero de Aprobacion

PAGO COMJ RESID AMERICAS CLUB ETAPA Il CRA 00330210

69 D NO 160

Fecha Direccidn IP

01/09/2023 181.57.149.110

Valor transaccion Costo de la transaccion

58.599.000,00 5 0,00 WA incluido
Referencia 1 Referencia 2 Referencia 3

0z a003599182 Q&09
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SERVICIO:
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Referencia 1
o2

Resultado de su

Destino de pago
A Toda Hora SA

Motivo
PAGO CONJ RESID AMERICAS CLUB ETAPA Il CRA
69 D NO 160

Fecha
01/09/2023

Valor transaccion
$8.599.000,00

Referencia 2
o0035949182

Namero de Aprobacion
00330210

Direccion IP
181.57.149.110

Costo de la transaccion
% 0,00 VA inciuido

Referencia 3
Q600



£SIDENCIAL LAS AMERICAS CLUB RESIDENCIAL ETAPA 2

053 Hasta: 08/31/2023

41202 Nombre:

4o Fecha Detalle

09/01/2023 11:06:15 AM
ANGEL]|

CA MARIA CESPEDES/727917727.

Factura Cargos
—— = L S e L

Abonos Saldo

—_—

8,599,000

—_—

Saldo Total ...
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CONJUNTO ReSIDENCIAL LAS AMERICAS CLUB RESIDENCIAL ETAPA 2

EXTRACTO
Desde: 0170173023 Hasta: 08/31/2023 09/01/2023 11:06:15 AM
— S
Cédigo: 41202  Nombre: ANGELICA MARIA CESPEDES/727917727.
Doctmento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo
— A=
Administracion (13050501)
Saldo Inicial ..... 3,688,000
s 42006 01/01/2023  Facturacion Enero /2023 42,906 212,000 3,900,000
s 43218 02/01/2023  Facturacion Febrero /2023 43,218 212,000 4,112,000
s 43530 03/01/2023  Facturacién Marzo /2023 43,530 250,000 4,362,000
S 43842 04/01/2023  Facturacion Abril /2023 43,842 250,000 4,612,000
s 44154 05/01/2023  Facturacion Mayo /2023 44,154 250,000 4,862,000
S 44466 06/01/2023  Facturacion Junio /2023 44 466 250,000 5,112,000
s 44778 07/01/2023  Facturacion Jullo /2023 44,778 250,000 5,362,000
s 45090 08/01/2023  Facturacion Agosto 12023 45,090 250,000 5,612,000
R ™)
Intereses De Mora (13050502)
Saldo Inicial ..... 1,094,000
S 42906 01/01/2023  3.04% Facturacion Enero /2023 42,906 112,000 1,206,000
s 43218 02/01/2023  3.16% Facturaci6n Febrero /2023 43,218 123,000 1,329,000
s 43530 03/01/2023  3.22% Facturacion Marzo /2023 43,530 132,000 1,461,000
S 43842 04/01/2023  3.27% Facturacion Abril /2023 43,842 143,000 1,604,000
S 44154 05/01/2023  3.17% Facturacién Mayo /2023 44,154 146,000 1,750,000
[ 44466 06/01/2023  3.12% Facturacion Junio /2023 44 466 152,000 1,902,000
S 44778 07/01/2023  3.09% Facturacién Julio /2023 44,778 158,000 2,060,000
S 45090 08/01/2023  3.03% Facturacién Agosto /2023 45,090 163,000 2,223,000
Retroactivo Admon (1 3050506)
Saldo Inicial ..... 30,000
S 43530 03/01/2023  Facturacion Marzo /2023 43,530 76,000 106,000
Extraordinaria 2021 (13050514)
Saldo Inicial ..... 409,000
— e
Intreses Exira 2021 (1 3050515)
Saldo Inicial ..... 147,000
S 42506 01/01/2023  3.04% Facturacién Enero /2023 42,906 12,000 159,000
s 43218 02/01/2023  3.16% Facturacién Febrero /2023 43218 13,000 172,000
s 43580 03/01/2023  3.22% Facturacién Marzo /2023 43,530 13,000 185,000
() 43842 04/01/2023  3.27% Facturacién Abril /2023 43,842 13,000 198,000
S 44154 05/01/2023  3.17% Facturacién Mayo /2023 44,154 13,000 211,000
S 44466 06/01/2023  3.12% Facturacién Junio /2023 44 466 13.000 224,000
S 44778 07/01/2023  3.09% Facturacién Julio /2023 44778 13,000 237,000
S 45090 08/01/2023  3.03% Facturacién Agosto /2023 45,090 12,000 249,000
h
Pégina 1 S=Factura |=R.Caja A=Ajuste =N .Débito M=N.Crédito
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